Página1
CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
Estado de Santa Catarina
[image: ]
[image: ]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES/SC

Indicação 63/2022

	O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e o que lhe faculta o Regimento Interno desta Casa e a Lei Orgânica do Município, indica ao Sr. Prefeito Municipal, urgentes providências no sentido de:

Determinar o setor competente para que sejam feitas melhorias na rede elétrica do bairro Braço da Onça.

Justificativa: Foi recebido várias reclamações de moradores do bairro queixando-se da queda constante de energia elétrica, tendo sido inclusive sido criado um abaixo assinado pedindo melhorias. Dessa forma faz-se a presente indicação ao executivo, para conhecimento e providências, quanto à demanda dos munícipes daquele bairro.

	Luiz Alves/SC, em 13 de maio de 2022

[bookmark: _GoBack]JOÃO SIDNEI DA SILVA
Vereador

 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br
 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br
image1.jpeg

image2.emf